
 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 1
 Progressiva: 0+000.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 2
 Progressiva: 0+020.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 3
 Progressiva: 0+040.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 4
 Progressiva: 0+060.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 5
 Progressiva: 0+080.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 6
 Progressiva: 0+100.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 7
 Progressiva: 0+120.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 8
 Progressiva: 0+140.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 9
 Progressiva: 0+160.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 10
 Progressiva: 0+180.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 11
 Progressiva: 0+200.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 12
 Progressiva: 0+220.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE
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-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

0.31%-0.31%

2.50%-2.50%

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.333 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

0.00 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

0.00 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.330 m²

Volume

6.63 m³

Vol. Cum.

6.63 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

40.00 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.333 m²

Volume

6.64 m³

Vol. Cum.

13.26 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

80.00 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.343 m²

Volume

6.76 m³

Vol. Cum.

20.03 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

120.00 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.604 m²

Volume

9.47 m³

Vol. Cum.

29.50 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

160.00 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.659 m²

Volume

12.63 m³

Vol. Cum.

42.13 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

200.00 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.657 m²

Volume

13.15 m³

Vol. Cum.

55.28 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

240.00 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.661 m²

Volume

13.17 m³

Vol. Cum.

68.45 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

280.00 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.027 m²

Volume

16.88 m³

Vol. Cum.

85.33 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

3.000 m²

Volume

50.00 m³

Vol. Cum.

330.00 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.394 m²

Volume

24.12 m³

Vol. Cum.

109.45 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

49.90 m³

Vol. Cum.

379.90 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.976 m²

Volume

33.64 m³

Vol. Cum.

143.10 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

419.90 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

2.725 m²

Volume

47.09 m³

Vol. Cum.

190.18 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

459.90 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

1.18 m²

0.00 m²

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

2.34 m²

0.00 m²

35.25 m³

0.00 m³

35.25 m³

0.00 m³

35.25 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+40.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

2.48 m²

0.00 m²

48.25 m³

0.00 m³

83.50 m³

0.00 m³

83.50 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+60.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

2.51 m²

0.00 m²

49.92 m³

0.00 m³

133.42 m³

0.00 m³

133.42 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+80.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

3.15 m²

0.00 m²

56.58 m³

0.00 m³

190.00 m³

0.00 m³

190.00 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 1+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

3.48 m²

0.00 m²

66.26 m³

0.00 m³

256.26 m³

0.00 m³

256.26 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 1+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

3.46 m²

0.00 m²

69.42 m³

0.00 m³

325.68 m³

0.00 m³

325.68 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 1+40.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

3.46 m²

0.00 m²

69.23 m³

0.00 m³

394.91 m³

0.00 m³

394.91 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 1+60.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

7.66 m²

0.00 m²

111.16 m³

0.00 m³

506.07 m³

0.00 m³

506.07 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 1+80.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

8.60 m²

0.00 m²

162.12 m³

0.00 m³

668.19 m³

0.00 m³

668.19 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 2+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

13.39 m²

0.00 m²

219.67 m³

0.00 m³

887.86 m³

0.00 m³

887.86 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 2+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

21.31 m²

0.00 m²

347.30 m³

0.00 m³

1235.16 m³

0.00 m³

1235.16 m³
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